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Carrouseldraaibanken - AA - Geen merkpagina - SKQ 12 - MACH-ID 4070

Belangrijk: De informatie op deze pagina is naar beste vermogen en overtuiging verkregen en waar nodig verkregen van de fabrikanten.De nauwkeurigheid kan niet worden gegarandeerd maar de informatie wordt te goeder trouw gegeven

Carrouseldraaibanken - AA - Geen

merkpagina - SKQ 12

MACH-ID 4070

Merk AA - Geen merkpagina
Type SKQ 12
Bouwjaar 2000

Specificaties

Max. Draai @

Tafel @

Gereedschapswisselaar
Besturing

Horizontale verplaatsing support
Enkel of Dubbel koloms machine
Toeren - Range

Vermogen kW

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

Gewicht

Dienovereenkomstig vormt het geen vertegenwoordiging of contractuele voorwaarden.We raden u aan om alle essentiéle details te controleren!
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59.055 inch
49.213 inch
15

Siemens 840D
39.37 inch
Singel column
250 Rpm

40 kW

196.85 inch
231.299 inch
219.488 inch

55581.6 Ibs
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